
OBEZIN tob.90

OBEZIN 90tob.
 
 
Představujeme vám nový přírodní doplněk stravy, který vám pomůže snížit váhu, posílit zdraví a
zvýšit sebevědomí.
 
Obsahuje účinné látky rostlinného původu, díky kterým sníte méně, a přitom se rychleji zasytíte.
Konzumací menších porcí se sníží váš celkový kalorický příjem a rychleji zhubnete. Kromě toho vás
přestanou trápit chutě na sladké či tendence přejídat se ve večerních hodinách.
 
OBEZIN™ je zdravou součástí vyváženého jídelníčku. Při správném užívání začnete jíst pravidelně
malé porce a brzy se přiblížíte ke své vytoužené váze. Pocítíte více energie a posílíte tak i své
sebevědomí.
 
Vyzkoušejte tento doplněk stravy také jako součást detoxikace organismu: Zlepšuje zažívání,
stabilizuje množství cukru v krvi a podporuje tvorbu prebiotických kultur.
 
Nezáleží na tom, jestli potřebujete zhubnout pár kilo či mnohem víc. OBEZIN™ vám pomůže splnit si
svůj sen.
 
 
Dávky na osobu se mohou lišit. 3x denně 1 až 2 tobolky, maximálně 4 tobolky, alespoň 30 minut před
každým jídlem zapít minimálně 1 sklenicí vody (0,3-0,4l).
Tobolky se polykají celé a před užitím se neotvírají. Dávku lze zvýšit každých 5 dní o 1 tobolku na
jedno jídlo, až se pocit hladu výrazně sníží. Nepřekračovat maximální dávku. Neužívejte OBEZIN po
dobu delší než 30 dnů. Produkt není vhodný pro děti. Nedoporučuje se užívat během těhotenství
nebo kojení.
Složení jedné tobolky OBEZIN:
Přírodní polysacharidový komplex PSC 600 mg, Spirulina platensis 50 mg. Přídatná látka: kluzná
látka stearan hořečnatý. Obal tobolky obsahuje želatinu a oxid titaničitý. Hmotnost obsahu tobolek:
58,5 g ±5%. 
 
Užívání během těhotenství nebo kojení:
Během těhotenství nebo kojení se nedoporučuje hubnout, proto se OBEZIN nedoporučuje v těchto
případech užívat.
 
Způsob uchovávání:
Uchovávat při pokojové teplotě, na suchém a tmavém místě, v původním balení. Ukládat mimo dosah
dětí.


